3

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» седьмого созыва, принятое на двадцать шестом заседании

от 29 января 2026 года                                                                                        № 199

О согласовании награждения почётным знаком Ульяновской области
«За трудовые свершения»

В соответствии с частью 5 статьи 3 Закона Ульяновской области от 20.12.2022 № 143-ЗО «О наградах Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk198113954][bookmark: _Hlk219274326]1. Согласовать награждение почётным знаком Ульяновской области «За трудовые свершения» Фирсовой Светланы Николаевны – заведующего лабораторией ветеринарно-санитарной экспертизы обособленного подразделения «Сенгилеевская районная ветеринарная станция» областного государственного бюджетного учреждения «Инспекция по ветеринарии и безопасности продовольствия».
Основание: обращение областного государственного бюджетного учреждения «Инспекция по ветеринарии и безопасности продовольствия» от 17.12.2025 № 332.
2. Направить настоящее решение в Агентство ветеринарии Ульяновской области.

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                            А.А. Кудряшов